Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Хмелинец Задонского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

От  31.08.2020 г.
с. Хмелинец                               №

О создании бракеражной комиссии

В связи с началом нового учебного года, с целью соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН 2.4.5.2409-08)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдачу готовой пищи в столовой осуществлять только после снятия пробы.

2. Оценку качества проводить бракеражной комиссии в составе трех человек:
      1) Чернова В.А. – заместитель директора
      2) Ведерникова Н.А. - представитель от родителей
      3) Классный руководитель дежурного класса
3.  Пробу снимать непосредственно из емкостей, в которых готовится пища.

4. Результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой кулинарной продукции».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                               М.Л.Якунина

С приказом ознакомлены:

Чернова В.А.

Ведерникова Н.А.
Ведерникова Г.Д.
Письяуков С.Н.
Якунина Т.М.
Лупоносова Л.И.
Дружинина Г.М.